
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 15/07/2023 sur MONTDIDIER

Point extrême : 126 KmPoint avant : 121 Km39 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 307

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
ST-OMER

39

Sociétés
5 39

Réclamations admises jusqu'au : 29/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric&Patrick

DESCHUYTTER Ludovic

LEMAIRE Bernard
DESCHUYTTER Ludovic
DESCHUYTTER Ludovic

DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE

ST OMER

ST-MARTIN AU LAE

NIEURLET

Distance
209261

158050

282704
282734
357616

357866
158349
247401
335212
158246

Constaté Ecart
2020

2021

2018
2018
2019

2019
2021
2016
2022
2021

Pén.
4

4

4
2
1

6
6
5
2
1

Classé
/

/

/
/
/

/
/
/
/
/

Place

8

6

7
6
6

8
8
8
7
7

Amateurs / Colombier
124490

123462

122204
2
3

2
125437

3
2
3

Ch Fce
08:25:10

08:26:20

08:25:45
08:26:39
08:26:40

08:27:31
08:28:25
08:28:05
08:27:06
08:28:26

-1

-1

-1

1553,213

1517,975

1513,362
1512,088
1511,780

1508,970
1503,740
1498,676
1488,477
1464,690

1

2

3
4
5

6
7
8
9

10

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€
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